

TP Holding Tjele ApS

**Industrivej 9
8800 Viborg**

CVR-nr. 32 15 38 95

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2018

Thomas Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Holding Tjele ApS
Industrivej 9
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 15 38 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Thomas Poulsen

Pengeinstitut

Jyske Bank
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingselskab samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 331.313, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.629.319.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		-3.137	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.503	773
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-9.141	-2
Finansielle indtægter	1	125.922	118
Finansielle omkostninger	2	<u>-30.254</u>	<u>-64</u>
Resultat før skat		352.893	821
Skat af årets resultat	3	<u>-21.580</u>	<u>-14</u>
Årets resultat		<u>331.313</u>	<u>807</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		260.362	-129
Overført resultat		<u>-29.049</u>	<u>836</u>
		<u>331.313</u>	<u>807</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.062.932	1.693
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>3</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.062.932</u>	<u>1.696</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.062.932</u>	<u>1.696</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.045.073	2.861
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		269.304	265
Selskabsskat		53.134	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>18.680</u>	<u>186</u>
Tilgodehavender		<u>3.386.191</u>	<u>3.312</u>
Værdipapirer		<u>337.621</u>	<u>353</u>
Værdipapirer		<u>337.621</u>	<u>353</u>
Likvide beholdninger		<u>376</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.724.188</u>	<u>3.668</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.787.120</u></u>	<u><u>5.364</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		772.010	512
Overført resultat		3.632.309	3.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	6	<u>4.629.319</u>	<u>4.398</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.279	76
Selskabsskat		0	160
Anden gæld		<u>3.522</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.801</u>	<u>966</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>157.801</u>	<u>966</u>
Passiver i alt		<u>4.787.120</u>	<u>5.364</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	108.991	76
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.593	8
Andre finansielle indtægter	<u>6.338</u>	<u>34</u>
	<u>125.922</u>	<u>118</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	118	47
Andre finansielle omkostninger	24.305	3
Rentetillæg selskabsskat	<u>5.831</u>	<u>14</u>
	<u>30.254</u>	<u>64</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>21.580</u>	<u>14</u>
	<u>21.580</u>	<u>14</u>

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>259.809</u>	<u>260</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>259.809</u>	<u>260</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.433.620	3.160
Årets resultat	269.503	773
Udbytte modtaget	<u>-900.000</u>	<u>-2.500</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>803.123</u>	<u>1.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>1.062.932</u></u>	<u><u>1.693</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
TJ Udlejning ApS	Viborg	100%
TP Energi ApS	Viborg	100%

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-21.972	-20
Årets resultat	-9.141	-2
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>6.113</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-25.000</u>	<u>-22</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>0</u></u>	<u><u>3</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Industrivej Viborg ApS	Viborg	50%

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	511.648	3.661.358	100.000	4.398.006
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	260.362	-29.049	100.000	331.313
Egenkapital 31. december 2017	125.000	772.010	3.632.309	100.000	4.629.319

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes engagement med pengeinstitut. Engagementet pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.